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Ditt nye hjem? 

Drømmer du om en stilren og praktisk leilighet med lyse rom,  
moderne standard og nærhet til alt du trenger i hverdagen? Da bør du  
ta en titt her! 

Her får du en helt ny og gjennomført leilighet med en god planløsning  
som utnytter hver kvadratmeter optimalt. Leiligheten har store  
vindusflater som gir rikelig med naturlig lys, samt en solrik balkong. I  
umiddelbar nærhet finner du både dagligvarebutikker, treningssentre  
og kafeer. Offentlig transport er også lett tilgjengelig. Enten du er på  
jakt etter ditt første hjem, ønsker en lettstelt pendlerleilighet eller ser  
etter en moderne utleiebolig med høy etterspørsel ‑ dette er en  
mulighet du ikke vil gå glipp av!

‑ Splitterny i 2025
‑ 3.etg m/   heis
‑ Solrik balkong
‑ Premium-fasiliteter
‑ Mulig leie av p-plass*
‑ Tv/   internett inkl.
‑ Sentralt

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 86 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 486 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 207,‑
Selger:	 Ali Hayder Abdulridha Al‑Saady

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2025
BRA‑i/   BRA Total	  34/   37 kvm
Tomtstr.:	 10752.5 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./   bnr.	 Gnr. 101, bnr. 204
Snr.	 109
Oppdragsnr.:	 1006250166

Simon Duy Lam Nguyen
Eiendomsmegler

Mobil	 908 19 698
E‑post	 simon.nguyen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Carl Berner
Christian Michelsens gate 2, 0501 OSLO. TLF. 22 87  
11 90
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Drømmer du om et innflytningsklart
hjem med gode rom, tidsriktige

fargetoner og masse lys? Ta en titt  



6 Ingvald Kristiansens gate 1

Plantegning 
3. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Stue/ alkove 

9Ingvald Kristiansens gate 1



En praktisk og arealeffektiv 
planløsning der møbleringen faller 

naturlig på plass.



Kjøkken 
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Balkong 
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Bad 
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Når dere velger et hjem, velger dere også et nabolag og nærområde -  
rammen rundt selve boligen
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 34 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 37 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 3 m² 
Kjellerbod

3. etasje
BRA‑i: 34 m² 
Bad, entre, teknisk rom, stue/   kjøkken

TBA fordelt på etasje
3. etasje
7 m² Balkong

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Med boligen følger det en kjellerbod på 3,3m². Bod  
er merket med nr. 109

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Balkongen er målt til 7,3 m² og er avrundet til 7 m² i  
TBA.
Bod areal utgjør til sammen 3 m² i BRA‑E.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
10752.5 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for sameiet.

Beliggenhet
Leiligheten har en meget god beliggenhet sentralt i  
Lørenskog kommune. Her har du alt du måtte trenge  
i hverdagen lett tilgjengelig. Like i nærheten finner  
du Triaden kjøpesenter, med et bredt utvalg av  
butikker, apotek, vinmonopol, matbutikker,  
restauranter, treningssenter, hotell og mye mer.  
Senteret er nylig utvidet og det tilbys blant annet et  
trampoline‑ og aktivitetssenter på cirka 2.800 kvm,  
en flerbrukshall, park og enda flere serveringsteder  
og nye butikker. På enden av Skårersletta finner du  
Metro senter, som også er et moderne kjøpesenter  
som byr på alt av shoppingmuligheter,  
serveringssteder og servicetilbud.

Fra leiligheten er det også kort vei til skog og mark.  
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